MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA

CAMPUS CAJAZEIRAS

Portaria n" 101/2017-Campus Cajazeiras,
de 07 de junho de 2017.

A Diretora Geral do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria if 1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria n° 1678/2014-Reitoria, de 22/08/2014,

RESOLVE,

I - designar substitutos para os titulares de Funções Gratificadas do Campus de
Cajazeiras, abaixo relacionados, nos termos do Artigo 38 da Lei É'. 8.112/90, de 11.12.1990, com redação dada pela
Lei no. 9.527, de 10.12.1997, na forma que segue:

Nome do Substituto Coordenação/Coordenadoria do Titular Código
FG-02 Lucinéria Maria de Farias  Coordenação de Estágios e Relações Empresariais

Roberto Rol i in Lopes  Coordenação de Tecnologia da Informação FG-01 Islei mar de Souza Oliveira  Coordenação de Controle Acadêmico FG-01 Maria das Graças Moreira de Almeida  Departamento de Orçamento e Finanças CD-04 José Edmar Leite  Coordenação de Patrimônio FG-01 Ricardo Anísio da Silva  Coordenação de Almoxarifado FG-01 Diego Nogueira Dantas  Coordenação de Extensão FG-02 Márcia Moreira Pinto  Coordenação de Pesquisa FG-01
Maria Helena de Almeida Rodrigues  Coordenação de Cadastro e Pagamento FG-02 Raimunda de Souza Ferreira Departamento de Gestão de Pessoas  CD-04  Francisco Edval Leite Tavares  Gabinete da Direção Geral FG-01 Emanuel da Silva Oliveira

 	Especiais Especificas
Coord. do Núcleo de Atend. Às Pessoas com Necessidades FG-04

Fabio Gomes de Andrade  Coord. do CST em Análise e Desenvolvimento de Sistemas FUC-01 Cícero de Souza Nogueira Neto  Coordenação do CT em Edificações FUC-01 Leandro Honorato de Souza Silva  Coordenação do CST em Automação Industrial FUC-01 Francisco Paulo de Freitas Neto  Unidade Acadêmica da Área de Informática FUC -01 Maria Socorro Saraiva  Coordenação Pedagógica FG-01 Martiliano Soares Filho  Coordenação do CT em Eletromecânica FUC-01 Eva Maria Campos Pereira  Coordenação do PROEJA FUC-01 Rafael Rodrigues Lopes  Diretoria de Administração. Planejamento c Finanças CD-03 Tiago Nunes dos Santos  Coordenação de Manutenção, Segurança e Transporte FG-01 Francisco Aureliano Vidal  Coordenação da Licenciatura em Matemática FUC-0 l Valdecir Teófilo Moreno  Unidade Acad. da Área de Fonn. Geral e Proj. Especiais FUC-01 Francisco Augusto Vieira da Silva  Unidade Acadêmica da Área de Indústria FUC-01 Antônio Wagner de Lima  Coordenação do CS de Bacharelado Engenharia Civil FUC-01 Antônio Alves da Nobrega Neto  Coordenação de Recursos Audiovisuais FG2  Jansen Beserra de Lima  Coordenação de Biblioteca FG 2 Kalina Pereira Medeiros  Diretoria de Desenvolvimento do Ensino (1° substituto) CD-03 Diego Nogueira Dantas  Diretoria de Desenvolvimento do Ensino (2' substituto) CD-03 Francisca Vieira Lins de Araújo  Coordenação de Apoio ao Estudante FG-01 Kleber Afonso de Carvalho  Núcleo de Apoio aos serviços Médico-Odontológicos FG - 01 Francisco Paulo de Freitas Neto  Coordenação do CT Informática FUC-01 Suely Arruda dos Santos Coordenação de Planejamento FG-02
II — Revogar a portaria 145 de setembro 2016, e as disposições em contrário;

III — Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

LUCRÉCIA TE SA GONÇALVES PETRUCCI
Diretora Geral do Campus de Cajazeiras

	00000001